

## BK TULLBRON

### Anteckningar förda vid medlemsmöte den 21 oktober 2021

Enligt närvarolista - 38 kvinnor, 20 män

Ordföranden Bengt Arne Nelson hälsade alla välkomna och mötet började med förtäring av kaffe och fralla.

Det framfördes förslag om att lapparna till 10-spel skall ha större siffror och att vi skall ha 20-spel istället. Mötet röstade ja till förslaget.

May Britt Peterson föreslog att **alla** tullbroare skulle vara hallvärdar vid våra hallvårdsperioder. Då kan även de som inte orkar så mycket bidra med några timmar. Mötet röstade ja till förslaget.

Anita Carlsson framförde att den som utses till kassör vid hallvårdskap skall tillfrågas och vara sammankallande.

Det diskuterades om den svåra och krångliga hanteringen av pengar under hallvårdsveckorna - **styrelsen skall ta upp frågan med Alliansen.**

Lars Inge Svensson vill ha rullande schema av hallvårdsveckorna eftersom vi ofta har våra veckor när Bräcke har semester. Bengt Arne Nelson kommenterade att Ove J oftast lägger veckorna när klubbarna själva har tävlingar.

Kjell Berglund delade ut en sammanställning av resultatet från hallvårdsenkäten och konstaterade att både intresse och medverkan att delta var stort.

Bengt Arne Nelson framförde att när man skriver i gästboken på vår hemsida skall det gälla/angå hela Tullbron.

Fråga kom upp angående festkommittén – det finns en kommitté och den är redo att börja sin verksamhet – lucia. Anita Carlsson påminde om att det bara får vara 6 personer i kommittén.

Bengt Arne Nelson framförde att vid våra träningar måndag/torsdag är det OK att "para ihop sig", men det är viktigt att alla får spela och att ingen känner sig utanför. Detta får ske efter fiket. Ett par + par från "vagnen".

Framkom att några vill bryta spelet för gemensam fika men vi skall försöka bryta matchen när vi ser att andra går till cafeét. Försöka att ha en kortare fikapaus – 15-20 minuter.

Det framfördes från flera håll att man vill ha tävlingar utan licens. **Tävlingskommittén talar med Alliansen om detta och tar även upp det i kommittén.**

Bengt Åke Malmberg kommenterade att en fördel med licensen är att man är försäkrad. Lars Nilsson framförde att det är många licenstagare i Falkenberg och att licensen kostar 300 kronor/år. Licensavgiftern går bl.a. till ungdomsverksamhet, Riksidrottsförbundet, kurser (domare, tävlingsledare mm).

Bengt Åke Malmberg vill introducera 4-5 kamrater och undrade vad det kostar – man kan vara i hallen 2ggr på prov utan kostnad.

Annika Gleisner och Ing-Britt Pehrson informerade om SISU.

Bengt Arne Nelson frågade om det finns intresse för Anders Gerestrands träningsläger – **skall undersökas.**

Berättades om att bl.a. SISU och Civilförsvaret kan ha kurser i HLR – stort intresse visades.

Peter Gleisner efterlyste intresserade till domare, tävlingsledare mm. Ove J har inte återkommit om tid när nästa kurs är.

Bengt Arne Nelson meddelade att vi (Tullbron) skall ha caféet, städning, grillning mm d.v.s. hela hallvärdskapet, eftersom Lejonen INTE ställer upp vid Oktoberträffen.

Lars Sjöqvist vill att lagledarna från Forellen, Laxen, Öringen och Rödingen skall träffas innan seriespelsstart – önskan bifölls av de andra lagledarna.

Lars Sjöqvist undrade hur det gått med frågan om dålig luft i hallen. Det meddelades att det har konstaterats att det inte finns mögel. Leif Qvarford berättade att i samband med att hallen stängdes pga pandemin rengjordes fläkar och ventilation samt att en genomgång av temperaturmätarna gjordes. **Styrelsen skall förhöra sig om hur de andra klubbarna upplever ventilationen.**

Information om vad det innebär när man betalar årsavgift till BK Tullbron respektive Alliansen.

Rigmor Svensson nämnde att det är viktigt att man har betalat in årsavgiften till Alliansen, speciellt om man vill spela seriespel eller spela boule i hallen

Bengt Arne Nelson avslutade medlemsmötet.

Vid pennan

Annika Gleisner  
Sekr